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§ 242 Asianro 4949/02.08.00.02/2020 

 

 

Puutossalmen puupankin hoito- ja käyttösuunnitelman siirtyminen kaupun-

kiympäristön palvelualueelle 
 

 

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

Kaupunginhallitus 

 

Puutossalmella oleva Mestarin hallinnoima taimisto on siirtymässä kaupun-

kiympäristön palvelualueen hallintaan v. 2021. Taimisto on tarkoitus 

muuttaa puupankiksi, jossa voidaan varastoida ja jatkokasvattaa Kuopion 

kaupungin pää- ja kokoojakaduille istutettavat katupuut. Puupankkiin sijoi-

tetaan rajallinen puulajimäärä yleisimmin käytettyjä katupuulajeja. Alueen 

pinta-ala on n. 2,4 ha. 
 

Puupankin hallinnoimisjärjestelyjen vuoksi uutena tehtävänä kaupunkiym-

päristön palvelualueen kunnossapidolle tulee hoitotöiden tilaaminen. Hoito- 

ja käyttösuunnitelman tavoitteena on helpottaa tulevien hoidon tarjous-

pyyntöjen käsittelyä. Tavoitteena on myös palvella suunnittelua ja raken-

tamista niin, että tieto olevasta puuvarannosta pysyy ajantasaisena. 

 

Hoito- ja käyttösuunnitelmassa keskitytään keskeisiin kasvatustoimenpi-

teisiin ja se sisältää myös ehdotuksia uusien menetelmien käyttöön otta-

miseksi. Hoitosuunnitelmaan sisältyy arvio puupankin vuotuisesta työmää-

rästä sekä urakoitsijalle asetettava vaatimustaso. 

 

Oman puupankin avulla kaupunki varmistaa tarvitsemiensa puiden saata-

vuuden oikeaan aikaan ja vaadittavan laatuisina ja kokoisina.  

 

Vaikutusten arviointi - 

 

Esitys  Esitän, että kaupunkirakennelautakunta merkitsee Puutossalmen puupan-

kin hoito- ja käyttösuunnitelman tiedoksi. 
 

 

Liitteet 5 4949/2020 Lohkojakokartta 

 6 4949/2020 Hoito- ja käyttösuunnitelma 

 

 

 Valmistelija  

Matti Nikoskelainen puh. +358 44 718 5711  

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 

Lautakunta hyväksyy apulaiskaupunginjohtajan esityksen. 
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Päätös Merkitään, että jäsen Pirjo Eskelinen poistui esteellisinä (yhteisöjäävi) ko-

kouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi. 

 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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